
	

Trénink	Mosty	k	lidem,	pomůcka	08b	 1	

CO DÁL PO TRÉNINKU? 
	

VIZE	4-4-14	
	
Skutky	19,9-10	Pavel	

oddělil	učedníky	a	denně	
rozmlouval	ve	škole	nějakého	
Tyranna.	To	trvalo	
DVA	ROKY,	takže	všichni	
obyvatelé	provincie	Asie	
uslyšeli	Pánovo	slovo.		
Jediná	možnost,	jak	toho	

Pavel	mohl	dosáhnout,	bylo	
několik	generací	učedníků	
a	několik	generací	
neformálních	nových	
církví,	které	ti	noví	učedníci	
začali.	
	
Zkušeňáči	říkají,	že	HNUTÍ	se	rozjíždí	tam,	kde	fungují	alespoň	ČTYŘI	proudy	ČTYŘ	

navazujících	GENERACÍ	
nových	společenství.	
V	ČR	máme	14	krajů;	

Slovensko	má	8	krajů.	
Kdyby	v	každém	kraji	byly	

čtyři	týmy	a	každý	z	nich	by	
v	dohledné	době	zplodil	
proud	čtyř	generací	po	
sobě,	bylo	by	tu	hnutí,	které	
se	už	jen	těžko	dá	zastavit!	
To	je	"vize	4-4-14".	
Zkus	dát	dohromady	

alespoň	jeden	tým,	který	
s	naléhavými	modlitbami	
začne	celý	proud	generací?	
To	je	náš	sen	a	velký	modlitební	námět!	
	

Misijní	tým	
S	několika	věřícími	vytvoř	misijní	tým.	
- Modlete	se	za	svoji	vlastní	účinnou	službu	nevěřícím.	
- Nauč	je	základní	nástroje.	
- Rozmlouvejte	s	lidmi	venku	a	začněte	nová	Discovery	s	nevěřícími.	

Rádi	vám	pomůžeme,	aspoň	na	dálku,	aspoň	příležitostně.	Ozvi	se	nám	se	svými	plány,	
otázkami	a	potřebami.	
Když	cokoli	začneš	s	nevěřícími,	jednou	větou	nám	NAPIŠ!	
- Např.	"Pozval	jsem	6	lidí	na	Discovery	a	3	přišli..."	"Pepa	přijal	Ježíše,	dělám	s	ním	

Enter…"	
Piš	na	adresu	trenink@mostyklidem.cz.	

mailto:trenink@mostyklidem.cz


	

Trénink	Mosty	k	lidem,	pomůcka	08b	 2	

Možnosti	podpory	Tvé	služby	nevěřícím	
Podívej	se	na	podrobnější	popis	jednotlivých	příležitostí,	zdrojů	a	nabídek	dole	na	stránce:	

https://mostyklidem.cz/zdroje/08.	
Inspirace	
- Dvouminutová	videa	pro	povzbuzení	vztahu	s	Ježíšem	a	pro	podporu	služby	nevěřícím	

Konzultace	
- Rádi	budeme	spolu	s	Tebou	přemýšlet	o	Tvé	službě	nevěřícím.	

Místní	trénink	a	ukázky	Mostů	k	lidem	
- Nástroje	nauč	věřící	kolem	sebe.	Sdílej	vlastní	užitek	z	tréninku.	Svůj	sbor	pozvi	na	

příští	trénink.	Můžeme	k	vám	přijet	s	ukázkou	tréninku...	
Staň	se	průvodcem	akční	skupiny	na	tréninku	
- Pokud	praktikuješ	nástroje	s	nevěřícími,	rádi	Tě	zapojíme	jako	průvodce.	

Víkendy	praktiků	
- Absolventy,	kteří	pravidelně	slouží	nevěřícím,	zveme	na	víkendy	praktiků:	sdílení	

s	dalšími	služebníky,	příběhy	z	praxe,	nové	podněty,	porady	týmů,	modlitby...	
Navazující	trénink	zakládání	nových	společenství	
- Pro	absolventy,	kteří	slouží	lidem	venku	a	mají	kolem	sebe	nové	věřící,	pořádáme	další	

trénink	pro	vznik	nových	společenství	s	novými	lidmi.	
Terén	
- Naučíme	Tě	vyjít	ven	a	rozmlouvat	s	neznámými	nevěřícími	lidmi!	

	
	

Podpora	Mostů	k	lidem	
Trénink	Mosty	k	lidem	je	náročná	služba,	kterou	si	Pán	Ježíš	používá	k	vystrojení	svého	lidu	

v	našich	zemích.	Tvoje	modlitby	a	finanční	dary	významně	přispějí	k	rozvoji	tohoto	díla.	
Více	informací	je	zde:	mostyklidem.cz/finance	Předem	díky!	
	
	

Www.mostyklidem.cz	
Vracej	se	ke	klíčovým	nástrojům	a	podívej	se	i	na	další	duchovní	i	praktické	podněty	na	

webu.	
Videa	shlédni	se	svým	misijním	týmem.	Procvičujte	si	nástroje	a	s	modlitbami	diskutujte	

náměty,	abyste	je	prakticky	uplatňovali.	
Web	doporuč	svým	věřícím	přátelům.	
Tady	je	přehled	jednotlivých	ODDÍLŮ:	

Praktické	nástroje	pro	službu	nevěřícím	 Oddíl	A.	Discovery	s	nevěřícími	
Oddíl	C.	Dobrá	zpráva	a	dále	

Principy	účinného	spojení	s	nevěřícími	známými	 Oddíl	B.	Kontakt	s	přáteli	
Duchovní	zázemí	naší	služby	nevěřícím	 Oddíl	D.	Ježíš	je	větší	
Když	někdo	pozve	Ježíše	do	života!	 Oddíl	E.	Nový	učedník!	
Velká	vize	hnutí	 Oddíl	F.	Boží	srdce	a	čtyři	pole	
Pokud	nové	věřící	můžeš	přivést	do	sboru,	je	to	prima.	
Praktické	kroky	pro	nová	neformální	společenství	s	
těmi,	kdo	se	k	vám	"nevejdou",	najdeš	tady:	

Oddíl	G.	Hnutí	a	církev	

Připravujeme	oddíl	o	službě	neznámým	lidem!	 Oddíl	J.	Neznámí	venku	
	

https://mostyklidem.cz/zdroje/08
https://mostyklidem.cz/finance
http://www.mostyklidem.cz/
https://mostyklidem.cz/prehled-lekci/#oddil-a
https://mostyklidem.cz/prehled-lekci/#oddil-c
https://mostyklidem.cz/prehled-lekci/#oddil-b
https://mostyklidem.cz/prehled-lekci/#oddil-d
https://mostyklidem.cz/prehled-lekci/#oddil-e
https://mostyklidem.cz/prehled-lekci/#oddil-f
https://mostyklidem.cz/prehled-lekci/#oddil-g

